
UFFE BLACK NIELSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 30562291

Slotsalleen 6B
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2025

Korsgaard Revision A/S
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UFFE BLACK NIELSEN HOLDING ApS
Slotsalleen 6B
5600 Faaborg

CVR-nr.: 30562291
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter, samt dermed beslægtet virksomhed. Der er også fremstilling af olivenolie fra den tidligere erhvervede olivenplantage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 221. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.608 og en egenkapital på tkr. 2.436.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-69.403	-134.281
Resultat af ordinær primær drift		-69.403	-134.281
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		296.438	339.960
Øvrige finansielle omkostninger		-26.639	-42.059
Ordinært resultat før skat		200.396	163.620
Skat af årets resultat		20.442	38.332
Årets resultat		220.838	201.952
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.157.138	313.380
Overført resultat		1.377.976	-111.428
I alt		220.838	201.952

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.488.724	1.488.724
Materielle anlægsaktiver i alt		1.488.724	1.488.724
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		859.678	2.063.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	859.678	2.063.240
Anlægsaktiver i alt		2.348.402	3.551.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.205.084	2.086.692
Andre tilgodehavender		39.400	39.400
Tilgodehavender i alt		2.244.484	2.126.092
Likvide beholdninger		15.186	9.765
Omsætningsaktiver i alt		2.259.670	2.135.857
AKTIVER I ALT		4.608.072	5.687.821

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.157.138
Overført resultat		2.311.165	933.190
Egenkapital i alt		2.436.165	2.215.328
Gæld til banker		17.848	36.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		985.882	2.309.373
Skyldig selskabsskat		55.488	34.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.107.689	1.087.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.171.907	3.472.493
Gældsforpligtelser i alt		2.171.907	3.472.493
PASSIVER I ALT		4.608.072	5.687.821

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	935.141
Kostpris ultimo	935.141
Nettoopskrivninger primo	1.128.099
Andel i årets resultat	296.438
Modtaget udbytte	-1.500.000
Nettoopskrivninger ultimo	-75.463
Regnskabsmæssig værdi ultimo	859.678

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Arkitekterne Black ApS, Faaborg - Midtfyn	100%
Øxenhaverne ApS, Faaborg - Midtfyn	70%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Arkitekterne Black ApS og Øxenhaverne 10 ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 55.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024
1